



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci:

„Pastorační středisko Hodonín, Masarykovo nám. 394/7 – realizace úspor energie“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STAK-D, spol. s.r.o.

Sídlo: Domanín 212, 696 83 Domanín
Zastoupen: Josefem Šlahůnkem – jednatelem společnosti
IČ: 49444255
DIČ: CZ494444255
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 12186, KS v Brně
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 1936570267/0100

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Josef Šlahůnek – jednatel společnosti, tel. 602 716 410

b) technických Miroslava Kempová - stavbyvedoucí, tel. 602 302 423

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Hodonín

Sídlo: Masarykovo nám. 394/7, 695 01 Hodonín
Zastoupen: Mons. Mgr. Josefem Zouharem, farářem
IČ: 62812815

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Libuše Tesaříková (tel. 724 203 063)
TDI: Ing. Milan Jagoš (tel. 602 708 776)

2. Předmět díla

Předmětem díla je provedení stavebních prací **Pastorační středisko Hodonín – realizace úspor energie v objektu**. Zakázka se vztahuje k projektu financovanému z veřejných prostředků.

Hlavní stavební práce:

- tesařské
- pokrývačské
- klempířské

2.1. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle zadávací projektové dokumentace zpracované projekční a statickou kanceláří Ing. Jiřího Ilčíka, Brandlova 2536/36, 695 01 Hodonín, dotace SFŽP ČR č. 115D222005275, CZ.1.02/3.2.00/14.25261 a závazného stanoviska č. MUHO 18558/20144 OSÚ vydaného obecním stavebním úřadem Hodonín, č.j. MUHOCJ 107260/2014/KK.PaPc.Stan. a oceněného výkazu výměr.

2.2. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je



povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému předání a převzetí a uvedení do řádného provozu.

2.3. Místem plnění předmětu díla je Hodonín, st.parc. č. 343 pro k.ú. Hodonín

2.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s rozpočtem a projektovou dokumentací vztahující se k dílu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Základ pro cenu bez DPH 21% **3.518.147,- Kč**

Cena DPH 21% **738.811,- Kč**

CENA CELKEM **4.256.958,- Kč**

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je závazný a úplný položkový rozpočet se všemi součástmi – rozpočty specializací a projektová dokumentace stavby. Rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

3.3. Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem realizovány, budou z ceny odečteny.

3.4. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

3.5. V závislosti na získaných finančních prostředcích bude před započítáním prací sjednán dodatek na příslušný kalendářní rok, kterým bude pro daný kalendářní rok dohodnut rozsah prováděných prací.

3.6. Zhotovitel na sebe ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností, které mohou dokončení díla podstatně ztížit.

4. Doba plnění

4.1. Zahájení prací 03/2015

4.2. Ukončení 06/2015

4.3. Ukončení díla, vč. vyklizení staveniště: do 15.7.2015

4.4. V případě nemožnosti zahájit práce v termínu dle čl. 4.1 nebo pozastavení provádění stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat pouze adekvátní prodloužení termínu plnění.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Fakturace bude probíhat měsíčně, k datu 5. dne v daném měsíci. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněný dle položkového rozpočtu a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele, který je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení, vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek.

5.2. Faktury budou vystaveny na objednatele. Splatnost daňového dokladu je 21 kalendářních dnů od data doručení na adresu objednatele.

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.



5.4. Faktury budou mít následující náležitosti:

- a) označení faktury a její číslo
- b) název a sídlo objednatele a zhotovitele
- c) předmět fakturovaného plnění
- d) den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti
- e) označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba
- f) celková fakturovaná částka a příslušné DPH

5.5. Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu.

5.6. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré provedené práce až do výše 90% sjednané ceny. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po provedení díla a po odstranění všech vad popsanych v protokolu o předání a převzetí díla a po vyklizení staveniště.

6. Sankce

6.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dané etapy, resp. celku dle čl. 4.2 a 4.3 v návaznosti na čl. 4.4 smlouvy, a to **0,1 %** z celkové ceny díla příslušné etapy za každý den prodlení.

6.2. Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě neuhrazení odsouhlasené faktury, a to **0,05 %** z fakturované částky za každý den prodlení.

6.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných v předávacím protokolu jakožto i jiných vad, které mělo dílo v době předání a převzetí díla, a to **5 000,- Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to **2 000,- Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad havarijních dle čl. 11.9. této smlouvy, a to **5 000,- Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.6. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou prodlením druhé strany.

7. Staveniště

7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu na své náklady.

7.4. Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu.

7.6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.



8. Provádění díla

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dát zhotoviteli pokyn, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by s vysokou mírou pravděpodobnosti vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.5. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveníště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit. Stejně tak je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli soupis všech subdodavatelů využitých zhotovitelem na realizaci díla dle této smlouvy či některé jeho dílčí části, a to společně s popisem plnění, které subdodavatel zhotoviteli poskytl.
- 8.7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy.
- 8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.9. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu (subdodavatele) bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 8.10. Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech (předpoklad 1 x za týden).
- 8.11. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že rozpočet a projektovou dokumentaci vztahující se k dílu shledává za zcela bezvadné pro provedení díla, a tudíž přebírá veškerou odpovědnost za jakékoliv případné vady rozpočtu či projektové dokumentace, které se vyskytnou v průběhu provádění díla nebo v průběhu záruční lhůty a lhůty pro uplatnění práv z odpovědnosti za vady díla.

9. Stavební deník

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveníště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném a účinném znění.



9.2. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

9.3. Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od projektové dokumentace a veškeré méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků).

9.4. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

10. Předání a převzetí díla

10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo dle dané etapy, resp. dílo jako celek připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Zejména budou předloženy doklady o uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavem. Doklady o shodě zabudovaného materiálu, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo dané etapy, resp. celku za dokončené a schopné předání.

10.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4. Objednatel má povinnost převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3. Není-li termín odstranění vad uveden v zápise o předání a převzetí díla, má se za to, že termín byl ujednán v délce 10 kalendářních dnů od data podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

10.5. Nejsou-li kumulativně naplněny podmínky dle odst. 10.2 této smlouvy zakládající vznik povinnosti objednatele převzít dílo, objednatel není povinen dílo vykazující vady nebo nedodělky převzít.

11. Záruky

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: **60 měsíců**.

11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně je zhotovitel povinen vadu odstranit v době přiměřené povaze vady.



11.6. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamáce odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamáce, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.4. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

11.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamáce, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamáce (oznámení), a to i v případě, že havarijní vadu neuznává. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraňování vady (havárie) ve výše sjednaném termínu, objednatel je oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady včetně škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele s odstraňováním havarijní vady uhradí objednateli zhotovitel.

12. Změna smlouvy

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12.3. Objednatel má právo kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy rozčlenit provádění díla na dílčí etapy, pozastavit provádění díla na dobu až jednoho kalendářního roku nebo rozsah předmětu díla zúžit, to vše na základě svého jednostranného písemného úkonu doručeného zhotoviteli, a to i opakovaně.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Obě smluvní strany se dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy touto smlouvou blíže neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.2. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

13.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

13.4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem a taktéž v případě, stane-li se dílo v důsledku veřejnoprávního předpisu nebo rozhodnutí samosprávného či veřejnosprávního orgánu obtížně realizovatelné či dokonce nerealizovatelné.

13.5. Právní účinky této smlouvy o dílo jsou ve smyslu ustanovení §548 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, vázány na kumulativní splnění těchto dvou odkládacích podmínek:

13.5.1. objednatel obdrží dotace na financování díla dle této smlouvy v potřebné výši. Tato podmínka se považuje za splněnou desátým dnem po konečném rozhodnutí, jímž bude dotace pro objednatele definitivně přidělena, o této skutečnosti bude zhotovitel písemně bezprostředně informován;



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

13.5.2. tato smlouva bude odsouhlasena Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky v této smlouvě.

Příloha ke smlouvě o dílo: - rozpočet

V Hodoníně dne 12. 12. 2014

V Domaníně dne 12. 12. 2014

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Římskokatolická farnost
HODONÍN
Masarykovo nám. 7
695 01 Hodonín

Mgr. Josef Zouhar

Mons. Mgr. Josef Zouhar

Josef Šlahůnek, jednatel



BR-2672/14
BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
TUTO SMLOUVU
ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJE
V Brně dne 15. 12. 14
BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **201413** **Pastorační centrum Hodonín Masarykovo náměstí 3, projekt OPŽP-3.2.1, realizace úspor energie**

Objekt: **SO01** **Pastorační centrum**

Rozpočet: **2** **Zateplení pastoračního centra s výměnou oken**

Objednatel: **Římskokatolická farnost Hodonín** **IČ: 62812815**
Masarykovo náměstí 394/7 **DIČ:**
695 01 Hodonín

Zhotovitel: **STAK-D, spol. s r.o.** **IČ: 49444255**
Domanín 212 **DIČ: CZ49444255**
696 83 Domanín

Rozpis ceny			Celkem
HSV			720 345,64
PSV			2 650 501,36
MON			72 300,00
Vedlejší náklady			75 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 518 147,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK

Cena celkem bez DPH **0,00 CZK**

v

dne

10.12.2014



[Signature]
 Za zhotovitele

**Římskokatolická farnost
 HODONÍN
 Masarykovo nám. 7
 695 01 Hodonín**

[Signature]
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			27 125,12	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			530 528,26	15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 688,47	0
8	Trubní vedení	HSV			16 320,00	0
900	Práce v HZS	HSV			6 144,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			44 602,73	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 373,80	0
97	Prorážení otvorů	HSV			6 785,78	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 119,08	0
713	Izolace tepelné	PSV			4 927,11	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			211 770,32	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			535 173,40	15
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 084 006,74	31
766	Konstrukce truhlářské	PSV			751 964,84	21
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 289,50	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			52 029,65	1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			1 339,80	0
M21	Elektromontáže	MON			72 300,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			55 658,40	2
VN	Vedlejší náklady	VN			75 000,00	2
Cena celkem					3 518 147,00	100

Položkový rozpočet

S:	201413	Pastorační centrum Hodonín Masarykovo náměstí 3,projekt OPŽP-3.2.1,realizace úspor energ
O:	SO01	Pastorační centrum
R:	2	Zateplení pastoračního centra s výměnou oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				27 125,12
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů pohled západní : okno ozn.101 2 ks : 2,4*2,2*2 okno ozn.102 1 ks : 2,4*0,6+2,4*2,4*0,5 okno ozn.103 1 ks : 2,4*0,6+2,4*1,6*0,5 okno ozn.104 a 104a 1 ks+1 ks : 0,4*(2,2+0,85+0,6+2) pohled severní : okno ozn.105 8 ks : 1,2*1,8*8 okno v závětrří ozn. 106 1 ks : 0,9*2,2 prosklenná vstupní stěna ozn.107 1 ks : 2,155*2,970 okno ozn.108 3 ks : 1,2*0,6*3 okna ve vikýřích ozn.109 6 ks : (1,8*0,7+1,8*0,43*0,5)*6 vstupní dveře ozn.110 1 ks : 1*2,45 okno ozn.111 1 ks : 0,6*1,45 okno ozn.112 1 ks : 1,8*1,45 balkónové dveře ozn.113 1 ks : 0,9*1,96 okno v sestavě s balk.dveřmi ozn.113 1 ks : 1,5*1,17	m2	67,65135	33,50	2 266,32
2	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 - případné opravy omítek mimo ostění, s použitím suché maltové směsi na každý prvek počítám 2 ks : 29*2	kus	58,00000	428,60	24 858,80
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				530 528,26
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení pohled západní : okno ozn.101 2 ks : 2,4*2,2*2 okno ozn.102 1 ks : 2,4*0,6+2,4*2,4*0,5 okno ozn.103 1 ks : 2,4*0,6+2,4*1,6*0,5 okno ozn.104 a 104a 1 ks+1 ks : 0,4*(2,2+0,85+0,6+2) pohled severní : okno ozn.105 8 ks : 1,2*1,8*8 okno v závětrří ozn. 106 1 ks : 0,9*2,2 prosklenná vstupní stěna ozn.107 1 ks : 2,155*2,970 okno ozn.108 3 ks : 1,2*0,6*3 okna ve vikýřích ozn.109 6 ks : (1,8*0,7+1,8*0,43*0,5)*6 vstupní dveře ozn.110 1 ks : 1*2,45 okno ozn.111 1 ks : 0,6*1,45 okno ozn.112 1 ks : 1,8*1,45 balkónové dveře ozn.113 1 ks : 0,9*1,96 okno v sestavě s balk.dveřmi ozn.113 1 ks : 1,5*1,17	m2	67,65135	35,00	2 367,80
4	622323041R00	Penetrace podkladu z položky : 345,963	m2	345,96300	38,70	13 388,77
5	622323123RU1	Zateplovací systém , sokl, EPS P tl. 140 mm - tl.izolantu 120 mm, s omítkou mozaikovou pohled západní :	m2	27,55775	1 150,00	31 691,41

		obdélník : $(0,16+7,246+0,16)*0,25$		1,89150		
		Mezisoučet		1,89150		
		pohled severní - přízemí : $(0,16+30,03+0,16)*0,25$		7,58750		
		zavětrí : $(0,406+0,16)*0,25*2+(0,88+0,37+3,097+0,744-0,16)*0,25$		1,51575		
		Mezisoučet		9,10325		
		zbytek přízemí : $(5,63+0,16)*0,25$		1,44750		
		Mezisoučet		1,44750		
		pohled od souseda : $(0,16+30,03)*0,45+3,4*0,45$		15,11550		
		Mezisoučet		15,11550		
6	622323131R00	Zateplovací systém Stomix, fasáda, EPS F tl. 80 mm - komínové těleso nad střešní rovinou	m2	5,82400	799,00	4 653,38
		průměrná výška 1600 mm : $(0,08+0,9+0,08)*1,6*2+(0,08+0,6+0,08)*1,6*2$		5,82400		
7	622323135RT3	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.160 mm (izolant tl.140 mm), s omítkou silikonovou vč. systémových lišt	m2	316,10348	1 035,00	327 167,10
		pohled západní : obdélník : $(0,16+7,246+0,16)*4,25$		32,15550		
		štít 2x trojúhelník : $(2,725+0,16)*(7,31-4,15)*0,5$		4,55830		
		$(0,16+4,521)*(7,31-4,15)*0,5$		7,39598		
		odpočty prosklených ploch : $-(2,315*2,112+2,296*2,112)$		-9,73843		
		$-(2,315*0,57+2,296*0,57+2,315*2,37*0,5+2,296*1,57*0,5)$		-7,17391		
		-0,295*5,59		-1,64905		
		Začátek provozního součtu				
		přípočet ostění - spodní okna : $(2,112+2,315)*(0,17+0,16)+2,112*(0,3+0,16)$		2,43243		
		$(2,112+2,296)*(0,17+0,16)+2,112*(0,3+0,16)$		2,42616		
		parapet : $(2,315+2,296)*(0,17+0,16)$		1,52163		
		přípočet ostění - horní okna : $(0,57+3,32)*(0,17+0,16)+(0,57+2,81)*(0,17+0,16)$		2,39910		
		$(0,6+2,4-0,03)*(0,3+0,16)+(0,6+1,6-0,03)*(0,3+0,16)$		2,36440		
		parapet : $(2,375+2,356-0,12)*(0,17+0,16)$		1,52163		
		přípočet ostění - prostřední : $(5,59+0,295+5,59)*(0,3+0,16)$		5,27850		
		parapet : $0,295*(0,17+0,16)$		0,09735		
		Konec provozního součtu				
		pohled západní - část štítu : $(5,3+0,16+4,3+0,16)*1,55$		15,37600		
		Mezisoučet		40,92439		
		pohled severní - přízemí : $(0,16+30,03+0,16)*4,05$		122,91750		
		odpočet závětrí : $-(4,256-0,32)*(2,75-0,16)$		-10,19424		
		odpočet prosklených ploch : - $(1,105*1,74+1,11*1,74*5+1,12*1,74*2)$		-15,47730		
		$-(1,124*0,54+1,11*0,54*2)$		-1,80576		
		Začátek provozního součtu				
		přípočet ostění : $(1,74+1,105+1,74)*(0,16+0,16)+(1,74+1,11+1,74)*(0,16+0,16)*5+(1,74+1,12+1,74)*0,16*2*2$		11,75520		
		$(0,54+1,124+0,54)*(0,16+0,16)+(0,54+1,11+0,54)*(0,16+0,16)*2$		2,10688		
		parapet : $(1,105+1,11*5+1,12*2)*(0,16+0,16)+(1,124+1,11*2)*(0,16+0,16)$		3,91648		
		Konec provozního součtu				
		zavětrí : $(0,406+0,16)*(2,75-0,16)*2+(0,88+0,37+3,097+0,744-0,16)*(2,971-0,16)$		16,79292		

8 622323153RT3

odpočet prosklenných ploch : $-(0,82*2,14+1,995*2,811)$	-7,36275		
Začátek provozního součtu			
přípočet ostění : $(2,14+0,82+2,14)*(0,16+0,16)+(2,911+1,995+2,911)*(0,135+0,16)$	3,93802		
parapet : $0,82*(0,16+0,16)$	0,26240		
Konec provozního součtu			
čistý pohled v závětrří : $(1,15-0,406)*3,097+(1,15-0,406)*1,159*0,5$	2,73532		
průvlak : $(0,406+0,16+0,221+0,16)*4,256$	4,03043		
Mezisoučet	111,63612		
zbytek přízemí : $(5,63+0,16)*3,38$	19,57020		
odpočet dveří a oken : $-(0,94*2,42+0,51*1,39+1,69*1,39)$	-5,33280		
Začátek provozního součtu			
přípočet ostění : $(2,39+0,94+2,39)*(0,16+0,16)+(1,39+0,51+1,39)*(0,16+0,16)+(1,39+1,69+1,39)*(0,16+0,16)$	4,31360		
parapet : $(0,51+1,69)*(0,16+0,16)$	0,70400		
Konec provozního součtu			
patro : $(0,16+4,956+0,84)*(0,835+1,157+0,796)$	16,60533		
odpočet prosklenných ploch : $-(0,821*1,928+1,424*1,097)$	-3,14502		
Začátek provozního součtu			
přípočet ostění : $(1,928+0,821+1,454+2,758)*(0,16+0,16)$	2,22752		
parapet : $1,424*(0,16+0,16)$	0,45568		
Konec provozního součtu			
Mezisoučet	27,69771		
pohled od souseda : $(0,16+30,03)*4,3+3,4*(4,3+2,19)$	151,88300		
Mezisoučet	151,88300		
odpočet soklové části : -27,55775	-27,55775		
přípočet přiteplení vikýřů - boky a čela : $0,95*1,6*0,5*2*6+0,2*2*6$	11,52000		
Mezisoučet	-16,03775		
Zateplovací systém , ostění, EPS F tl. 30 mm , včetně systémových lišt, s omítkou silikonovou	45,71630	1 570,00	71 774,59
pohled západní :			
přípočet ostění - spodní okna : $(2,112+2,315)*(0,17+0,16)+2,112*(0,3+0,16)$	2,43243		
$(2,112+2,296)*(0,17+0,16)+2,112*(0,3+0,16)$	2,42616		
Začátek provozního součtu			
parapet : $(2,315+2,296)*(0,17+0,16)$	1,52163		
Konec provozního součtu			
přípočet ostění - horní okna : $(0,57+3,32)*(0,17+0,16)+(0,57+2,81)*(0,17+0,16)$	2,39910		
$(0,6+2,4-0,03)*(0,3+0,16)+(0,6+1,6-0,03)*(0,3+0,16)$	2,36440		
Začátek provozního součtu			
parapet : $(2,375+2,356-0,12)*(0,17+0,16)$	1,52163		
Konec provozního součtu			
přípočet ostění - prostřední : $(5,59+0,295+5,59)*(0,3+0,16)$	5,27850		
Začátek provozního součtu			
parapet : $0,295*(0,17+0,16)$	0,09735		
Konec provozního součtu			
Mezisoučet	14,90059		
pohled severní - přízemí :			
přípočet ostění : $(1,74+1,105+1,74)*(0,16+0,16)+(1,74+1,11+1,74)*(0,16+0,16)*5+(1,74+1,12+1,74)*0,16*2*2$	11,75520		

		(0,54+1,124+0,54)*(0,16+0,16)+(0,54+1,11+0,54)*(0,16+0,16)*2		2,10688		
		Začátek provozního součtu				
		parapet :		3,91648		
		(1,105+1,11*5+1,12*2)*(0,16+0,16)+(1,124+1,11*2)*(0,16+0,16)				
		Konec provozního součtu				
		přípočet ostění :		3,93802		
		(2,14+0,82+2,14)*(0,16+0,16)+(2,911+1,995+2,911)*(0,135+0,16)				
		Začátek provozního součtu				
		parapet : 0,82*(0,16+0,16)		0,26240		
		Konec provozního součtu				
		Mezisoučet		17,80010		
		zbytek přízemí :				
		přípočet ostění :		4,31360		
		(2,39+0,94+2,39)*(0,16+0,16)+(1,39+0,51+1,39)*(0,16+0,16)+(1,39+1,69+1,39)*(0,16+0,16)				
		Začátek provozního součtu				
		parapet : (0,51+1,69)*(0,16+0,16)		0,70400		
		Konec provozního součtu				
		patro :				
		přípočet ostění : (1,928+0,821+1,454+2,758)*(0,16+0,16)		2,22752		
		Začátek provozního součtu				
		parapet : 1,424*(0,16+0,16)		0,45568		
		Konec provozního součtu				
		Mezisoučet		6,54112		
		balkón podhled a čelo : (0,9+0,25)*5,63		6,47450		
9	622323163R00	Zateplovací systém ,parapet, EPS P tl. 30 mm včetně systémové lišty	m2	8,47917	951,00	8 063,69
		pohled západní :				
		parapet : (2,315+2,296)*(0,17+0,16)		1,52163		
		parapet : (2,375+2,356-0,12)*(0,17+0,16)		1,52163		
		parapet : 0,295*(0,17+0,16)		0,09735		
		pohled severní - přízemí :				
		parapet :		3,91648		
		(1,105+1,11*5+1,12*2)*(0,16+0,16)+(1,124+1,11*2)*(0,16+0,16)				
		parapet : 0,82*(0,16+0,16)		0,26240		
		zbytek přízemí :				
		parapet : (0,51+1,69)*(0,16+0,16)		0,70400		
		patro :				
		parapet : 1,424*(0,16+0,16)		0,45568		
10	622323014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	77,13600	142,00	10 953,31
		pohled západní : 0,16+7,246+0,16		7,56600		
		pohled severní : 0,16+30,03+5,63+0,16		35,98000		
		pohled od souseda : 0,16+30,03+3,4		33,59000		
11	622323033R00	Dilatační profil KZS rohový	m	5,60000	225,00	1 260,00
		5,6		5,60000		
12	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	345,96316	69,70	24 113,63
		pohled západní :				
		obdélník : 7,246*4,25		30,79550		
		štít 2x trojúhelník : 2,725*(7,31-4,15)*0,5		4,30550		
		4,521*(7,31-4,15)*0,5		7,14318		
		odpočty prosklených ploch : -(2,375*2,172+2,356*2,172)		-10,27573		
		-(2,375*0,6+2,356*0,6+2,375*2,4*0,5+2,356*1,6*0,5)		-7,57340		
		-0,355*5,65		-2,00575		
		přípočet ostění - spodní okna :		1,42459		
		(2,172+2,375)*0,17+2,172*0,3				

		(2,172+2,356)*0,17+2,172*0,3		1,42136		
		parapet : (2,375+2,356)*0,17		0,80427		
		přípočet ostění - horní okna :		1,26310		
		(0,6+3,38)*0,17+(0,6+2,85)*0,17				
		(0,6+2,4)*0,3+(0,6+1,6)*0,3		1,56000		
		parapet : (2,375+2,356)*0,17		0,80427		
		přípočet ostění - prostřední : (5,65+0,355+5,65)*0,3		3,49650		
		parapet : 0,355*0,17		0,06035		
		pohled západní bytová část - část štítu : (5,3+4,3)*1,55		14,88000		
		Mezisoučet		48,10374		
		pohled severní - přízemí : 30,03*4,05		121,62150		
		odpočet závětrí : -4,256*2,75		-11,70400		
		odpočet prosklenných ploch : -		-16,87500		
		(1,165*1,8+1,17*1,8*5+1,18*1,8*2)				
		-(1,184*0,6+1,17*0,6*2)		-2,11440		
		přípočet ostění :		6,10800		
		(1,8+1,165+1,8)*0,16+(1,8+1,17+1,8)*0,16*5+(1,8+1,18+1,8)*0,16*2				
		(0,6+1,184+0,6)*0,16+(0,6+1,17+0,6)*0,16*2		1,13984		
		parapet :		2,06384		
		(1,165+1,17*5+1,18*2)*0,16+(1,184+1,17*2)*0,16				
		zavětří : 0,406*2,75*2+(0,88+0,37+3,097+0,744)*2,971		17,35836		
		odpočet prosklenných ploch : -(0,88*2,2+2,155*2,971)		-8,33851		
		přípočet ostění :		1,93790		
		(2,2+0,88+2,2)*0,16+(2,971+2,155+2,971)*0,135				
		parapet : 0,88*0,16		0,14080		
		čistý podhled v závětrí : (1,15-0,406)*3,097+(1,15-0,406)*1,159*0,5		2,73532		
		průvlak : (0,406+0,221)*4,256		2,66851		
		Mezisoučet		116,74216		
		zbytek přízemí : 5,63*3,38		19,02940		
		odpočet dveří a oken : -(1*2,45+0,57*1,45+1,75*1,45)		-5,81400		
		přípočet ostění :		2,24320		
		(2,45+1+2,45)*0,16+(1,45+0,57+1,45)*0,16+(1,45+1,75+1,45)*0,16				
		parapet : (0,57+1,75)*0,16		0,37120		
		patro : (4,956+0,84)*(0,835+1,157+0,796)		16,15925		
		odpočet prosklenných ploch : -(0,881*1,958+1,484*1,157)		-3,44199		
		přípočet ostění : (1,958+0,881+1,484+2,788)*0,16		1,13776		
		parapet : 1,484*0,16		0,23744		
		Mezisoučet		29,92226		
		pohled od souseda : 30,03*4,3+3,4*(4,3+2,19)		151,19500		
		Mezisoučet		151,19500		
13	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	345,96300	39,80	13 769,33
		z položky : 345,963		345,96300		
14	622425921R	Omítka vnějšího a vnitřního ostění hladká	m2	53,71599	397,00	21 325,25
		pohled západní :				
		přípočet ostění - spodní okna :		1,42459		
		(2,172+2,375)*0,17+2,172*0,3				
		(2,172+2,356)*0,17+2,172*0,3		1,42136		
		parapet : (2,375+2,356)*0,17		0,80427		
		přípočet ostění - horní okna :		1,26310		
		(0,6+3,38)*0,17+(0,6+2,85)*0,17				
		(0,6+2,4)*0,3+(0,6+1,6)*0,3		1,56000		
		parapet : (2,375+2,356)*0,17		0,80427		
		přípočet ostění - prostřední : (5,65+0,355+5,65)*0,3		3,49650		
		parapet : 0,355*0,17		0,06035		

		Mezisoučet		10,83444		
		pohled severní :				
		přípočet ostění :		6,87150		
		$(1,8+1,165+1,8)*0,18+(1,8+1,17+1,8)*0,18*5+(1,8+1,18+1,8)*0,18*2$				
		$(0,6+1,184+0,6)*0,18+(0,6+1,17+0,6)*0,18*2$		1,28232		
		parapet :		2,32182		
		$(1,165+1,17*5+1,18*2)*0,18+(1,184+1,17*2)*0,18$				
		přípočet ostění :		2,04350		
		$(2,2+0,88+2,2)*0,18+(2,971+2,155+2,971)*0,135$				
		parapet : 0,88*0,18		0,15840		
		Mezisoučet		12,67754		
		zbytek přízemí :				
		přípočet ostění :		2,24320		
		$(2,45+1+2,45)*0,16+(1,45+0,57+1,45)*0,16+(1,45+1,75+1,45)*0,16$				
		parapet : $(0,57+1,75)*0,16$		0,37120		
		přípočet ostění : $(1,958+0,881+1,484+2,788)*0,16$		1,13776		
		parapet : 1,484*0,16		0,23744		
		Mezisoučet		3,98960		
		pohled západní :				
		přípočet ostění - spodní okna :		1,42459		
		$(2,172+2,375)*0,17+2,172*0,3$				
		$(2,172+2,356)*0,17+2,172*0,3$		1,42136		
		parapet : $(2,375+2,356)*0,17$		0,80427		
		přípočet ostění - horní okna :		1,26310		
		$(0,6+3,38)*0,17+(0,6+2,85)*0,17$				
		$(0,6+2,4)*0,3+(0,6+1,6)*0,3$		1,56000		
		parapet : $(2,375+2,356)*0,17$		0,80427		
		přípočet ostění - prostřední : $(5,65+0,355+5,65)*0,3$		3,49650		
		parapet : 0,355*0,17		0,06035		
		Mezisoučet		10,83444		
		pohled severní :				
		přípočet ostění :		6,10800		
		$(1,8+1,165+1,8)*0,16+(1,8+1,17+1,8)*0,16*5+(1,8+1,18+1,8)*0,16*2$				
		$(0,6+1,184+0,6)*0,16+(0,6+1,17+0,6)*0,16*2$		1,13984		
		parapet :		2,06384		
		$(1,165+1,17*5+1,18*2)*0,16+(1,184+1,17*2)*0,16$				
		přípočet ostění :		1,93790		
		$(2,2+0,88+2,2)*0,16+(2,971+2,155+2,971)*0,135$				
		parapet : 0,88*0,16		0,14080		
		Mezisoučet		11,39038		
		zbytek přízemí :				
		přípočet ostění :		2,24320		
		$(2,45+1+2,45)*0,16+(1,45+0,57+1,45)*0,16+(1,45+1,75+1,45)*0,16$				
		parapet : $(0,57+1,75)*0,16$		0,37120		
		přípočet ostění : $(1,958+0,881+1,484+2,788)*0,16$		1,13776		
		parapet : 1,484*0,16		0,23744		
		Mezisoučet		3,98960		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				8 688,47
15	639571215R	Úprava okapového chodníku podél budovy pro zapuštění perimetrické (soklové) desky	m2	21,45300	405,00	8 688,47
		$(7,246+30,03+5,63)*0,5$		21,45300		
Díl:	8	Trubní vedení				16 320,00
16	827110001R	Úprava zaústění střešních svodů po zateplení fasády	ks	5,00000	3 264,00	16 320,00
		u každého svodu : 1+2+1+1		5,00000		
Díl:	900	Práce v HZS				6 144,00
17	900 RT3	HZS - přeložení osvětlení, vypínačů aj.el.zařízení, práce v tarifní třídě 6	h	24,00000	256,00	6 144,00

		počítám 1 pracovník 3 dny : 3*8		24,00000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				44 602,73
18	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m pohled západní : (1,2+7,3+1,2)*7,5 pohled od souseda : (30,03+1,2)*4,3+3,4*(4,3+2,19) uvnitř objektu pro výměnu oken - pohled západní : 6,5*6	m2	268,10500 72,75000 156,35500 39,00000	45,00	12 064,73
19	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 dva měsíce : 268,105*2	m2	536,21000 536,21000	35,00	18 767,35
20	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m pohled západní : (1,2+7,3+1,2)*7,5 pohled od souseda : (30,03+1,2)*4,3+3,4*(4,3+2,19) uvnitř objektu pro výměnu oken - pohled západní : 6,5*6	m2	268,10500 72,75000 156,35500 39,00000	30,00	8 043,15
21	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m pohled severní - zbytek : 5,63*2*1	m2	11,26000 11,26000	125,00	1 407,50
22	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m pohled severní : (1+30+1)*1	m2	32,00000 32,00000	135,00	4 320,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				12 373,80
23	967032974R00	Odsekání parapetních desek z měkkých kamenů - pro zpětnou montáž z demontovaných stávajících parapetních desek : 1,2*8+0,9*1	m	10,50000 10,50000	150,00	1 575,00
24	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 ozn.112 1 ks se dvěma křídly : 1*2	kus	2,00000 2,00000	5,00	10,00
25	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 ozn.113 v sestavě s balkónovými dveřmi 1 ks : 1	kus	1,00000 1,00000	10,00	10,00
26	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ozn.113 v sestavě s balkónovými dveřmi 1 ks : 1	kus	1,00000 1,00000	10,00	10,00
27	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 ozn.110 1 ks : 1	kus	1,00000 1,00000	15,00	15,00
28	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2 ozn.111 1 ks : 0,6*1,45	m2	0,87000 0,87000	350,00	304,50
29	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2 ozn.113 v sestavě s balkónovými dveřmi 1 ks : 1,5*1,17	m2	1,75500 1,75500	220,00	386,10
30	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2 ozn.112 1 ks : 1,8*1,45	m2	2,61000 2,61000	185,00	482,85
31	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 ozn.113 v sestavě s balkónovými dveřmi 1 ks : 0,9*1,96	m2	1,76400 1,76400	205,00	361,62
32	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 ozn.110 1 ks : 1*2,45	m2	2,45000 2,45000	310,00	759,50
33	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2 ozn.104 1 ks : 0,4*2,2*1 ozn.108 3 ks : 1,2*0,6*3 ozn.109 trojúhelníková část 6 ks : 1,8*0,4*0,5*6	m2	5,20000 0,88000 2,16000 2,16000	228,00	1 185,60
34	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2 ozn.104a 1 ks : 0,4*3,3 ozn.106 1 ks : 0,9*2,2 ozn.109 obdélníková část 6 ks : 1,8*0,65*6	m2	10,32000 1,32000 1,98000 7,02000	200,00	2 064,00
35	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2 ozn.103 1 ks : 2,4*0,6+2,4*1,6*0,5 ozn.105 8 ks : 1,2*1,8*8	m2	20,64000 3,36000 17,28000	135,00	2 786,40
36	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2 ozn.101 2 ks : 2,4*2,2*2 ozn.102 1 ks : 2,4*0,6+2,4*2,4*0,5	m2	14,88000 10,56000 4,32000	125,00	1 860,00
37	968083033R00	Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2 ozn.107 : 2,155*2,97	m2	6,40035 6,40035	88,00	563,23
Díl:	97	Prorážení otvorů				6 785,78

38	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, ostění oken a dveří pohled západní : přípočet ostění - spodní okna : $(2,172+2,375)*0,17+2,172*0,3$ $(2,172+2,356)*0,17+2,172*0,3$ parapet : $(2,375+2,356)*0,17$ přípočet ostění - horní okna : $(0,6+3,38)*0,17+(0,6+2,85)*0,17$ $(0,6+2,4)*0,3+(0,6+1,6)*0,3$ parapet : $(2,375+2,356)*0,17$ přípočet ostění - prostřední : $(5,65+0,355+5,65)*0,3$ parapet : $0,355*0,17$ Mezisoučet pohled severní : přípočet ostění : $(1,8+1,165+1,8)*0,18+(1,8+1,17+1,8)*0,18*5+(1,8+1,18+1,8)*0,18*2$ $(0,6+1,184+0,6)*0,18+(0,6+1,17+0,6)*0,18*2$ parapet : $(1,165+1,17*5+1,18*2)*0,18+(1,184+1,17*2)*0,18$ přípočet ostění : $(2,2+0,88+2,2)*0,18+(2,971+2,155+2,971)*0,135$ parapet : $0,88*0,18$ Mezisoučet zbytek přízemí : přípočet ostění : $(2,45+1+2,45)*0,16+(1,45+0,57+1,45)*0,16+(1,45+1,75+1,45)*0,16$ parapet : $(0,57+1,75)*0,16$ přípočet ostění : $(1,958+0,881+1,484+2,788)*0,16$ parapet : $1,484*0,16$ Mezisoučet	m2	27,50157	55,00	1 512,59
39	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 % pohled západní : obdélník : $7,246*4,25$ štit 2x trojúhelník : $2,725*(7,31-4,15)*0,5$ $4,521*(7,31-4,15)*0,5$ odpočty prosklených ploch : $-(2,375*2,172+2,356*2,172)$ $-(2,375*0,6+2,356*0,6+2,375*2,4*0,5+2,356*1,6*0,5)$ $-0,355*5,65$ přípočet ostění - spodní okna : $(2,172+2,375)*0,17+2,172*0,3$ $(2,172+2,356)*0,17+2,172*0,3$ parapet : $(2,375+2,356)*0,17$ přípočet ostění - horní okna : $(0,6+3,38)*0,17+(0,6+2,85)*0,17$ $(0,6+2,4)*0,3+(0,6+1,6)*0,3$ parapet : $(2,375+2,356)*0,17$ přípočet ostění - prostřední : $(5,65+0,355+5,65)*0,3$ parapet : $0,355*0,17$ pohled západní - část štítu : $(5,3+4,3)*1,55$ Mezisoučet pohled severní - přízemí : $30,03*4,05$ odpočet závětrí : $-4,256*2,75$ odpočet prosklených ploch : - $(1,165*1,8+1,17*1,8*5+1,18*1,8*2)$ $-(1,184*0,6+1,17*0,6*2)$ přípočet ostění : $(1,8+1,165+1,8)*0,16+(1,8+1,17+1,8)*0,16*5+(1,8+1,18+1,8)*0,16*2$	m2	345,96316	5,00	1 729,82

		(0,6+1,184+0,6)*0,16+(0,6+1,17+0,6)*0,16*2		1,13984		
		parapet :		2,06384		
		(1,165+1,17*5+1,18*2)*0,16+(1,184+1,17*2)*0,16				
		zavětří : 0,406*2,75*2+(0,88+0,37+3,097+0,744)*2,971		17,35836		
		odpočet prosklenných ploch : -(0,88*2,2+2,155*2,971)		-8,33851		
		přípočet ostění :		1,93790		
		(2,2+0,88+2,2)*0,16+(2,971+2,155+2,971)*0,135				
		parapet : 0,88*0,16		0,14080		
		čistý pohled v závětří : (1,15-0,406)*3,097+(1,15-0,406)*1,159*0,5		2,73532		
		průvlak : (0,406+0,221)*4,256		2,66851		
		Mezisoučet		116,74216		
		zbytek přízemí : 5,63*3,38		19,02940		
		odpočet dveří a oken : -(1*2,45+0,57*1,45+1,75*1,45)		-5,81400		
		přípočet ostění :		2,24320		
		(2,45+1+2,45)*0,16+(1,45+0,57+1,45)*0,16+(1,45+1,75+1,45)*0,16				
		parapet : (0,57+1,75)*0,16		0,37120		
		patro : (4,956+0,84)*(0,835+1,157+0,796)		16,15925		
		odpočet prosklenných ploch : -(0,881*1,958+1,484*1,157)		-3,44199		
		přípočet ostění : (1,958+0,881+1,484+2,788)*0,16		1,13776		
		parapet : 1,484*0,16		0,23744		
		Mezisoučet		29,92226		
		pohled od souseda - pastorační centrum : 30,03*4,3+3,4*(4,3+2,19)		151,19500		
		Mezisoučet		151,19500		
40	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %, ostění s očištěním zdiva	m2	26,21442	41,00	1 074,79
		pohled západní :				
		přípočet ostění - spodní okna :		1,42459		
		(2,172+2,375)*0,17+2,172*0,3				
		(2,172+2,356)*0,17+2,172*0,3		1,42136		
		parapet : (2,375+2,356)*0,17		0,80427		
		přípočet ostění - horní okna :		1,26310		
		(0,6+3,38)*0,17+(0,6+2,85)*0,17				
		(0,6+2,4)*0,3+(0,6+1,6)*0,3		1,56000		
		parapet : (2,375+2,356)*0,17		0,80427		
		přípočet ostění - prostřední : (5,65+0,355+5,65)*0,3		3,49650		
		parapet : 0,355*0,17		0,06035		
		Mezisoučet		10,83444		
		pohled severní :				
		přípočet ostění :		6,10800		
		(1,8+1,165+1,8)*0,16+(1,8+1,17+1,8)*0,16*5+(1,8+1,18+1,8)*0,16*2				
		(0,6+1,184+0,6)*0,16+(0,6+1,17+0,6)*0,16*2		1,13984		
		parapet :		2,06384		
		(1,165+1,17*5+1,18*2)*0,16+(1,184+1,17*2)*0,16				
		přípočet ostění :		1,93790		
		(2,2+0,88+2,2)*0,16+(2,971+2,155+2,971)*0,135				
		parapet : 0,88*0,16		0,14080		
		Mezisoučet		11,39038		
		zbytek přízemí :				
		přípočet ostění :		2,24320		
		(2,45+1+2,45)*0,16+(1,45+0,57+1,45)*0,16+(1,45+1,75+1,45)*0,16				
		parapet : (0,57+1,75)*0,16		0,37120		
		přípočet ostění : (1,958+0,881+1,484+2,788)*0,16		1,13776		
		parapet : 1,484*0,16		0,23744		
		Mezisoučet		3,98960		

41	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného z položky oprava omítek do 10% - 10% : 345,963*0,1	m2	34,59630 34,59630	45,00	1 556,83
42	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 (7,246+30,03+5,63)*0,25	m2	10,72650 10,72650	85,00	911,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 119,08
43	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	26,06254	465,00	12 119,08
Díl: 713		Izolace tepelné				4 927,11
44	713131142R00	Montáž izolace na tmel a hmožd. 4 ks/m2, cihla plná - doplnění zvenku mezi krokve pohled severní : 30,03*0,25+5,63*0,25 pohled od souseda : 30,03*0,25+3,4*0,25	m2	17,27250 8,91500 8,35750	110,00	1 899,98
45	283759207R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 140 mm pohled severní : 30,03*0,25+5,63*0,25 pohled od souseda : 30,03*0,25+3,4*0,25 ztratné 2% : 17,27250*0,02	m2	17,61795 8,91500 8,35750 0,34545	165,00	2 906,96
46	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	48,06940	2,50	120,17
Díl: 762		Konstrukce tesařské				211 770,32
47	762332110RT3	Montáž základacích hranolů pro tep.izolaci, včetně dodávky řeziva, fošny 6/12 z nabídky : 161,1	m	161,10000 161,10000	182,00	29 320,20
48	762341210RT2	Montáž bednění pod parapety z prken hrubých na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm u vikýřů z nabídky : 7,50	m2	7,50000 7,50000	265,00	1 987,50
49	762342202RT4	Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm z položky krytina z Bobrovek : 431,158	m2	431,15800 431,15800	180,00	77 608,44
50	762342204RT4	Montáž kontralatí šroubováním vč.dodávky šroubů, a dodávky řeziva, latě 4/6 cm z položky : 431,158	m2	431,15800 431,15800	185,00	79 764,23
51	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy z nabídky : 10,70	m3	10,70000 10,70000	950,00	10 165,00
52	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 988,45370	6,50	12 924,95
Díl: 764		Konstrukce klempířské				535 173,40
53	764211201R00	Oplechování komínové hlavy Cu oplechování po zateplení : 1,1*0,9	m2	0,99000 0,99000	2 250,00	2 227,50
54	764211203R00	Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon nad 45° - oplechování boků vikýřů 1,6*0,95*0,5*2*6	m2	9,12000 9,12000	2 480,00	22 617,60
55	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm vikýře : 1,6*2*6	m	19,20000 19,20000	964,00	18 508,80
56	764222240R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 500 mm pohled severní : 30,03+5,63 pohled od souseda : 30,03+3,4	m	69,09000 35,66000 33,43000	1 259,00	86 984,31
57	764231240R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm boky vikýřů : 1,6*2*6	m	19,20000 19,20000	764,00	14 668,80
58	764231260R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 660 mm napojení snížené části na zvýšenou : 4,1+5,2 napojení zvýšené části na budovu fary : 2,2	m	11,50000 9,30000 2,20000	1 157,00	13 305,50
59	764239210R00	Lemování z Cu, komínů na tvrdé krytině, v ploše po zateplení : (0,1+1+0,1)*0,333 (0,1+0,7+0,1)*0,333 (0,1+1+0,1)*0,450	m2	1,23930 0,39960 0,29970 0,54000	2 890,00	3 581,58
60	764252201R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm boky vikýřů : 1,6*2*6 balkón : 5,7	m	24,90000 19,20000 5,70000	869,00	21 638,10
61	764252205R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm pohled severní : 30,03+5,63 pohled od souseda : 30,03+3,4	m	74,72000 35,66000 33,43000	1 420,00	106 102,40

62	764259211R00	balkón : 5,63 Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm budova : 1+2+1+2 vikýře : 6*2	kus	5,63000 18,00000 6,00000 12,00000	680,00	12 240,00
63	764291240R00	Závětrná lišta z Cu plechu, rš 500 mm pohled západní : 7,5+4,3+6,5+4,3+2,2 čela vikýřů : 1,3*2*6	m	40,40000 24,80000 15,60000	997,00	40 278,80
64	764292240R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 500 mm u vikýřů : 1,2*2*6	m	14,40000 14,40000	980,00	14 112,00
65	764292260R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 750 mm napojení na starou budovu : 6,7+4,8	m	11,50000 11,50000	1 395,00	16 042,50
66	764510270RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 500 mm výměra z výpisů otvorů obálky - po zateplení : 2,4*(2+1+1)+0,4*2+1,2*9+0,9+1,2*3+1,8*6+0,6+1,8+0,9+1,5	m	41,30000 41,30000	1 240,00	51 212,00
67	764530240RT2	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 500 mm požární zeď po zateplení : 4,1+0,16+5,2+0,16 nad oknem ozn.104a - po zateplení : 0,16+1,8+0,16	m	11,74000 9,62000 2,12000	1 197,00	14 052,78
68	764554202R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm vikýře : 1*2*6 dopojení balkónu : 1,5	m	13,50000 12,00000 1,50000	964,00	13 014,00
69	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm pohled západní 1 ks svodu : 1,5+4 pohled severní 2 ks svodu : (2+3)*2 pohled severní 1 ks svodu - zvýšená část : 1,5+6,3 pohled od souseda 1 ks + 1 ks svodu složený : 1+2,2+1,5+4	m	32,00000 5,50000 10,00000 7,80000 8,70000	1 450,00	46 400,00
70	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° - komín 1*0,8	m2	0,80000 0,80000	35,00	28,00
71	764311831R00	Demontáž krytiny, střešní šablony, do 45° včetně sněhových zábran z položky : 431,158	m2	431,15800 431,15800	38,00	16 384,00
72	764322851R00	Demontáž oplechování okapů, rš 660 mm, do 45° pohled severní : 30,03+5,63 pohled od souseda : 30,03+3,4	m	69,09000 35,66000 33,43000	29,00	2 003,61
73	764331851R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45°, boky vikýřů boky vikýřů : 1,6*2*6	m	19,20000 19,20000	23,00	441,60
74	764331861R00	Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, do 45°, napojení pastoračního centra na bytovou část napojení snížené části na zvýšenou : 4,1+5,2 napojení zvýšené části na budovu fary : 2,2	m	11,50000 9,30000 2,20000	24,00	276,00
75	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45° (0,1+0,9+0,1)*0,333 (0,1+0,6+0,1)*0,333 (0,1+0,9+0,1)*0,450	m2	1,12770 0,36630 0,26640 0,49500	35,00	39,47
76	764351810R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 30°, balkón v bytové části, vč.napojení od odpadní trouby balkón : 5,63	m	5,63000 5,63000	32,00	180,16
77	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° pohled severní : 30,03+5,63 pohled od souseda : 30,03+3,4	m	69,09000 35,66000 33,43000	22,00	1 519,98
78	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° 1+2+1+2	kus	6,00000 6,00000	7,00	42,00
79	764391841R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45° pohled západní : 7,5+4,3+6,5+4,3+2,2 čela vikýřů : 1,3*2*6	m	40,40000 24,80000 15,60000	23,00	929,20
80	764392841R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45° u vikýřů : 1,2*2*6	m	14,40000 14,40000	27,00	388,80

81	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45° napojení na starou budovu : 6,7+4,8	m	11,50000	29,00	333,50
82	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm výměra z výpisů otvorů obálky : 2,4*(2+1+1)+0,4*2+1,2*9+0,9+1,2*3+1,8*6+0,6+1,8+0,9+1,5	m	41,30000	35,00	1 445,50
83	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm, požární zeď nad oknem ozn. 104a požární zeď : 4,1+5,2 nad oknem ozn. 104a : 1,8	m	11,10000	29,00	321,90
84	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm pohled západní 1 ks svodu : 1,5+4 pohled severní 2 ks svodu : (2+3)*2 pohled severní 1 ks svodu - zvýšená část : 1,5+6,3 pohled od souseda 1 ks + 1 ks svodu složený : 1+2,2+1,5+4	m	32,00000	25,00	800,00
85	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	5 221,20390	2,50	13 053,01
Díl: 765		Krytiny tvrdé				1 084 006,74
86	765312813R00	Demontáž a zpětná montáž krytiny - napojení na navazující střechu z nabídky : 6	m2	6,00000	220,00	1 320,00
87	765311511R00	Krytina z bobrovek, střež jedn., šupinová, na sucho nižší část : (30,03+0,15)*(7,5+4,3) odpočet vikýřů půdorysně na délku 3,1 m : -3,1*1,8*6 přípočet zastřešení vikýřů : 1,3*2*1,6*6+(2,3-1,6)*1,3*0,5*2*6 zvýšená část : 5,63*(7,5+4,3) napojení na starou budovu : 2,2*6,3*0,5+2,2*4,3*0,5	m2	431,15800	788,00	339 752,50
88	765311532R00	Hřeben bobrovka, hřebenační č. 7 nos. větrací pás nižší část : 30,03+0,15 vikýře : 2,3*6 zvýšená část : 5,63+2,2+0,15	m	51,96000	766,00	39 801,36
89	765311583R00	Bobrovka - přirezáni a uchycení tašek úžlabí : (14,4+11,5)*2	m	51,80000	169,00	8 754,20
90	765312267R00	Mříž protisněhová 300x20cm, včetně držáků a spojek z nabídky : 24	kus	24,00000	2 650,00	63 600,00
91	765313188R00	Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm 30+6+30+3,4	m	69,40000	36,00	2 498,40
92	765801130R00	Izolace z desek EPS, bobrovka, jednod., tl. 170 mm - tep. izolace vně krovu bez bobrovky a laťování nižší část : (30,03+0,15)*(7,5+4,3) odpočet vikýřů půdorysně na délku 3,1 m : -3,1*1,8*6 přípočet zastřešení vikýřů : 1,3*2*1,6*6+(2,3-1,6)*1,3*0,5*2*6 zvýšená část : 5,63*(7,5+4,3) napojení na starou budovu : 2,2*6,3*0,5+2,2*4,3*0,5	m2	431,15800	1 039,00	447 973,16
93	765803030R00	Izolace EPS u hřebene s hřeben. dílcem tl. 170 mm nižší část : 30,03+0,15 vikýře : 2,3*6 zvýšená část : 5,63+2,2+0,15	m	51,96000	487,00	25 304,52
94	765901211R00	Zábrana parotěsná střež z položky : 431,158	m2	431,15800	76,00	32 768,01
95	765901131R00	Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid z položky - podstřešní : 431,158 zakrytí střež : 431,58	m2	862,73800	69,00	59 528,92
96	765313190T00	Těsnicí pás úžlabí klínový 100/60 úžlabí : (14,4+11,5)*2	m	51,80000	26,00	1 346,80

97	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	10 226,47870	6,00	61 358,87
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				751 964,84
98	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami - venkovní podhled	m2	92,36950	85,00	7 851,41
		pohled severní : 30,03*2,2+5,63*2		77,32600		
		pohled od souseda : 30,03*0,45+3,4*0,45		15,04350		
99	766694921R00	Výměna parap.desek š.do 30 cm, dl. do 1,0 m	kus	4,00000	110,00	440,00
		délky 0,6 m 1 ks, 0,9 m 1 ks : 1+1		2,00000		
		délky 0,4 m 2 ks : 2		2,00000		
100	766694922R00	Výměna parap.desek š.do 30 cm, dl. do 1,6 m	kus	4,00000	125,00	500,00
		délky 1,2 m 3 ks, 1,5 1ks : 3+1		4,00000		
101	766694923R00	Výměna parap.desek š.do 30 cm, dl. do 2,6 m	kus	11,00000	150,00	1 650,00
		vnitřní parapetní desky délky 2,4 m 4 ks : 4		4,00000		
		vnitřní parapetní desky délky 1,8 m 7 ks : 7		7,00000		
102	763134060R	Oprava SDK konstrukce po výměně oken vikýře	ks	6,00000	4 500,00	27 000,00
103	766629213R	Montáž oken dřevěných s trojsklem	m2	20,44000	750,00	15 330,00
		2,4*2,2*2+2,4*0,6*2+2,4*2,4*0,5+2,4*1,6*0,5+0,4*2,2+0,4*3,3		20,44000		
104	766629214R	Montáž oken a dveří dřevěných s dvojsklem	m2	46,44935	560,00	26 011,64
		1,2*1,8*8+0,9*2,2+2,155*2,97+1,2*0,6*3		27,82035		
		1,8*0,65*6+1,8*0,4*0,5*6		9,18000		
		1*2,45+0,6*1,45+1,8*1,45+0,9*1,96+1,5*1,17		9,44900		
105	766629215R	Montáž pákového ovladače	ks	2,00000	650,00	1 300,00
		okna ozn.102 a 103 : 1+1		2,00000		
106	766711009R	Příplatek za dodávku a montáž vodotěsných a parotěsných uzávěrů, ČSN 73 0540-2	m	202,00000	189,00	38 178,00
		měrnou jednotkou je obvod oken a dveří : 202		202,00000		
107	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka, palubky SM/JD, lakování - nový venkovní podhled	m2	92,36950	650,00	60 040,18
		pohled severní : 30,03*2,2+5,63*2		77,32600		
		pohled od souseda : 30,03*0,45+3,4*0,45		15,04350		
108	283001H	Vnitřní dřevěný parapet - barva bílá , hloubka do 350 mm	m	29,60000	565,00	16 724,00
		délky 0,6 m 1 ks, 0,9 m 1 ks : 1*0,6+1*0,9		1,50000		
		délky 0,4 m 2 ks : 2*0,4		0,80000		
		délky 1,2 m 3 ks, 1,5 1ks : 3*1,2+1*1,5		5,10000		
		vnitřní parapetní desky délky 2,4 m 4 ks : 4*2,4		9,60000		
		vnitřní parapetní desky délky 1,8 m 7 ks : 7*1,8		12,60000		
109	61143001H	Okno dřevěné EURO s trojsklem 2400/2200 - pohled západní, označení 101	ks	2,00000	24 500,00	49 000,00
		okno ozn.101 2 ks : 2		2,00000		
110	61143002H	Okno dřevěné EURO s trojsklem 2400/600+2400/2400/2 - pohled západní, označení 102	ks	1,00000	35 990,00	35 990,00
		okno ozn.102 1 ks : 1		1,00000		
111	61143003H	Okno dřevěné EURO s trojsklem 2400/600+2400/1600/2 - pohled západní, označení 103	ks	1,00000	33 140,00	33 140,00
		okno ozn.103 1 ks : 1		1,00000		
112	61143004aH	Okno dřevěné EURO s trojsklem 400/3300 - pohled západní, označení 104a	ks	1,00000	12 976,00	12 976,00
		okno označ.104a 1 ks : 1		1,00000		
113	61143004H	Okno dřevěné EURO s trojsklem 400/2200 - pohled západní, označení 104	ks	1,00000	6 150,00	6 150,00
		okno ozn.104 1 ks : 1		1,00000		
114	61143005H	Okno dřevěné EURO s dvojsklem 1200/1800 - pohled severní, označení 105	ks	8,00000	12 690,00	101 520,00
		okno ozn.105 8 ks : 8		8,00000		
115	61143006H	Okno dřevěné EURO s dvojsklem 900/2200 - pohled severní, okno v závětrří v šikmině ozn.106	ks	1,00000	17 830,00	17 830,00
		okno v závětrří ozn.106 1 ks : 1		1,00000		

116	61143007H	Dřevěná prosklená stěna EURO s dvojsklem 2155/2970 - pohled severní, označení 107	ks	1,00000	55 490,00	55 490,00
		prosklená vstupní stěna ozn.107 1 ks : 1		1,00000		
117	61143008H	Okno dřevěné EURO s dvojsklem 1200/600 - pohled severní, označení 108	ks	3,00000	6 973,00	20 919,00
		okno ozn.108 3 ks : 3		3,00000		
118	61143009H	Okno dřevěné EURO s dvojsklem v sestavě 1800/700 + 1800/430/2 - pohled severní, vikýř,označení 109	ks	6,00000	20 374,00	122 244,00
		pohled severní :				
		okna ve vikýřích 6 ks : 6		6,00000		
119	61143010H	Vstupní dveře z profilů EURO 1000/2450 - pohled severní , označení 110	ks	1,00000	29 872,00	29 872,00
		pohled severní :				
		vstupní dveře 1 ks : 1		1,00000		
120	61143011H	Okno dřevěné EURO s dvojsklem 600/1450 - pohled severní, označení 111	ks	1,00000	4 790,00	4 790,00
		pohled severní :				
		okno 600/1450 1 ks : 1		1,00000		
121	61143012H	Okno dřevěné EURO s dvojsklem 1800/1450 - pohled severní, označení 112	ks	1,00000	17 648,00	17 648,00
		pohled severní :				
		okno 1800/1450 1 ks : 1		1,00000		
122	61143013H	Balkónová sestava s dveřmi a oknem dřevěná EURO s dvojsklem 900/1960 + 1500/1170, pohled severní označení 103	ks	1,00000	23 050,00	23 050,00
		pohled severní :				
		balkónová sestava : 1		1,00000		
123	61143014H	Pákový ovladač	ks	2,00000	3 990,00	7 980,00
124	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	7 336,24230	2,50	18 340,61
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 289,50
125	767200001RA0	Zábradlí balkónové - repase se změnou kotvení mimo keramickou dlažbu	m	5,63000	1 650,00	9 289,50
		délka zábradlí : 5,63		5,63000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				52 029,65
126	771950011R	Výměna podkladní vrstev na balkóně,zřízení nových certifikovaným systémem vč.izolace proti vodě, a zateplení spádovou deskou	m2	5,68630	8 500,00	48 333,55
		dlažba + sokl : 5,63*0,91+5,63*0,1		5,68630		
127	771950010RA0	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové certifikovaným systémem - viz pokladní vrstvy, na balkóně bytové části	m2	5,68630	650,00	3 696,10
		dlažba + sokl : 5,63*0,91+5,63*0,1		5,68630		
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				1 339,80
128	782611322RT1	Obklad parapetů kamenem měkkým tl. 1 a 2 cm z demontovaných desek, pouze montáž	m2	2,31000	580,00	1 339,80
		z demontovaných stávajících parapetních desek : 1,2*0,22*8+0,9*0,22*1		2,31000		
Díl: M21		Elektromontáže				72 300,00
129	210200020RAB	Hromosvod, pro administrativní budovy	soubor	1,00000	72 300,00	72 300,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				55 658,40
130	979990163R00	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	15,56443	1 620,00	25 214,38
131	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,56443	95,00	1 478,62
132	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,56443	235,00	3 657,64
133	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,56443	230,00	3 579,82
134	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	295,72409	24,00	7 097,38
135	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	62,25770	235,00	14 630,56
Díl: VN		Vedlejší náklady				75 000,00
136	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00

Celkem

3 518 147,00

Poznámky uchazeče k zadání

